

MLflyt ApS

Grønnegade 84, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 31 42 56

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Michel Lekach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLflyt ApS
Grønnegade 84
8000 Aarhus C

Telefon: 86123230
E-mail: info@mlflyt.dk

CVR-nr.: 28 31 42 56
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Michel Lekach

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea, Vesterbro Torv 6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af biler, salg af trailere samt flytninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.632 t.kr. mod 3.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	3.632.287	3.303.239
1 Personaleomkostninger	-2.451.132	-2.822.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.320	-542.353
Driftsresultat	745.835	-61.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.580	-119.418
Resultat før skat	689.255	-180.664
Skat af årets resultat	-124.052	51.427
Årets resultat	565.203	-129.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.237
Disponeret i alt	565.203	-129.237

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	830.592	848.685
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.776.055</u>	<u>2.508.944</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.606.647</u>	<u>3.357.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.606.647</u>	<u>3.357.629</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>186.572</u>	<u>308.233</u>
Varebeholdninger i alt	<u>186.572</u>	<u>308.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.021	85.145
Andre tilgodehavender	82.060	51.527
Periodeafgrænsningsposter	<u>294.663</u>	<u>323.259</u>
Tilgodehavender i alt	<u>522.744</u>	<u>459.931</u>
Likvide beholdninger	<u>254.280</u>	<u>70.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>963.596</u>	<u>838.655</u>
Aktiver i alt	<u>3.570.243</u>	<u>4.196.284</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	<u>325.269</u>	<u>-239.934</u>
	Egenkapital i alt	<u>575.269</u>	<u>10.066</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>167.952</u>	<u>215.984</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>167.952</u>	<u>215.984</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>440.046</u>	<u>467.639</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.046</u>	<u>467.639</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	-28.000	-27.600
	Gæld til pengeinstitutter	0	953.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.755	368.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.467.675	1.818.909
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.442	5.442
	Selskabsskat	172.084	0
	Anden gæld	<u>475.020</u>	<u>384.319</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.386.976</u>	<u>3.502.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.827.022</u>	<u>3.970.234</u>
	Passiver i alt	<u>3.570.243</u>	<u>4.196.284</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.124.639	2.489.610
Pensioner	194.936	194.936
Personaleomkostninger i øvrigt	131.557	137.586
	<u>2.451.132</u>	<u>2.822.132</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.148	66.164
Andre finansielle omkostninger	27.432	53.254
	<u>56.580</u>	<u>119.418</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	939.150	939.150
Kostpris 30. juni 2016	<u>939.150</u>	<u>939.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-90.465	-72.372
Årets afskrivninger	-18.093	-18.093
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-108.558</u>	<u>-90.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>830.592</u>	<u>848.685</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	3.728.028	4.144.481
Tilgang i årets løb	12.402.142	8.245.862
Afgang i årets løb	-13.110.591	-8.662.315
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.019.579</u>	<u>3.728.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.219.083	-1.497.480
Årets afskrivninger	-299.298	-413.608
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	274.857	692.004
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.243.524</u>	<u>-1.219.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.776.055</u>	<u>2.508.944</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	250.000	-239.934	0	10.066
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>565.203</u>	<u>0</u>	<u>565.203</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>250.000</u>	<u>325.269</u>	<u>0</u>	<u>575.269</u>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Kapitalen er fordelt med 125.000 A-anparter samt 125.000 B-anparter.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	-28.000	274.000	412.046	440.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.442</u>	<u>5.442</u>
	<u>-28.000</u>	<u>274.000</u>	<u>417.488</u>	<u>445.481</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lekach-Jørgensen ApS har underskrevet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos MLflyt ApS.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en nuværende årlig leasingydelse på 508 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 822 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lekach - Jørgensen ApS, CVR-nr. 28314221 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.